Prefeitura Municipal de Vitória
Estado do Espírito Santo

SECRETARIA DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E COMUNICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 089/19

O Secretário de Gestão, Planejamento e Comunicação da Prefeitura Municipal de Vitória,
no uso de suas atribuições legais, faz saber que:

1 - Ficam convocados (considerando desinteresse ou desistência de candidatos
convocados em editais anteriores) os candidatos abaixo relacionados a comparecerem na
Gerência de Recrutamento, Seleção e Registro, localizada na sede da Prefeitura de
Vitória, nos dias 18/06/2019 ou 19/06/2019, no horário de 12 às 18 horas, para
contratação por tempo determinado, conforme a Lei nº. 7.534/2008, autorizada através
dos processos indicados:

ASSISTENTE SOCIAL – 40H (ED.013/18)
Listagem: Candidato com Deficiência
Processo nº 2045415/19– SEMUS
1º Edina Frontine de Matos

ENFERMEIRO DIARISTA – 40H (ED.012/17)
Processo nº 1599676/19– SEMUS
117º Richarlles Gomes de Aguiar
Processo nº 263801/19 – SEMUS
118º Ilson Vidal de Souza

MÉDICO UROLOGISTA – 20H (ED.005/18)
Processo nº 1737002/19 – SEMUS
1º Pedro Daher Carneiro Gamberini

2 - O não comparecimento do candidato no prazo especificado no item 1 implicará na sua
reclassificação para o final da lista de reserva do processo seletivo simplificado ao qual
concorreu, caso o mesmo não tenha sido reclassificado anteriormente.

Vitória-ES, 12 de junho de 2019.

Mateus de Sá Mussa

Secretário Municipal de Gestão, Planejamento e Comunicação